附件1
深圳市龙岗区人力资源局关于中国深圳

创新创业大赛第六届国际赛西班牙马德里

海外分站赛承办机构的招标公告
根据《中国深圳创新创业大赛第六届国际赛方案》，我市定于2022年6月-11月举办中国深圳创新创业大赛第六届国际赛，其中西班牙马德里海外分站赛由龙岗区承办。为做好赛事组织工作，我局拟通过公开招标的方式，遴选西班牙马德里海外分站赛赛事承办机构。现将有关事项公告如下：

项目概况
负责中国深圳创新创业大赛第六届国际赛西班牙马德里海外分站赛的宣传发动、赛事组织等工作，征集西班牙马德里分站赛参赛项目不少于100个，且其中每个悬赏赛课题征集参赛项目不少于5个，最终从7个行业中各评选出2个项目共14个项目参加行业决赛；按时收集、报送获奖选手奖金资料，配合大赛组委会和龙岗区人力资源局处理相关工作。

二、采购需求
详见附件《中国深圳创新创业大赛第六届国际赛海外分站赛承办机构服务内容及要求》。
三、采购预算

西班牙马德里海外分站赛费用采用包干制，预算为74.7万元人民币，报价应包括服务成本、法定税费、汇率变动和企业正常利润等。

四、投标机构资质要求

（一）投标机构必须具备下列条件：

 1.具有独立承担民事责任的能力；

 2.有依法缴纳税收的良好记录；

 3.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

 4.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）投标机构必须是在中华人民共和国境内注册、具有合法经营资格的法人单位；

（三）投标机构必须是未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、深圳市政府采购监督管理网（zfcg.sz.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标机构；

（四）本项目不接受联合体投标，不得分包转包。
五、报名资料

（一）中国深圳创新创业大赛第六届国际赛西班牙马德里海外分站赛承办机构报名表。

（二）投标机构资质证明复印件（资质证明包含营业执照、组织机构代码证、法人代表证等，需验原件）。

（三）投标方案。

（四）诚信承诺函。

（五）信用情况证明材料。

   1.“信用中国”网站“信用信息”查询页面打印件。

   2.中国政府采购网“政府采购严重违法失信行为记录名单” 查询页面打印件。

   3.深圳市政府采购监督管理网查询页面打印件。

（六）投标机构认为需要加以说明的内容。
　以上资料一式五份，均需加盖单位公章。
六、报名要求
（一）请有意参加本项目的投标机构提交书面报名资料（需密封并加盖单位公章）至龙岗区人力资源局，地址：深圳市龙岗区龙翔大道8027号人力资源局606室。联系人：陈先生，联系电话：0755-84583110。受理时间：工作日上午9:00-12:00，下午2:00-6:00。
（二）自本公告发出之日起至2022年7月14日18时截止，逾期不再受理。

七、确定中标单位

报名截止后，我局将组织开展综合评审。评审结束后，评审结果将在龙岗区人力资源局官网公示。

附件：1.中国深圳创新创业大赛第六届国际赛西班牙马德里海外分站赛承办机构报名表

2.中国深圳创新创业大赛第六届国际赛海外分站赛承办机构服务内容及要求

3.诚信承诺函

　                        深圳市龙岗区人力资源局

                               2022年7月7日